
SETTORE CULTURA SPORT GIOVANI E PROMOZIONE DELLA CITTA'

UFFICIO SERVIZI GENERALI CULTURA - SEGRETERIA 

Modena, 24/12/2024

Prot.n. 511915 del 24/12/2024

Clas. 03.04, fasc.  2024/1

                                                                                                              alla dott.ssa Debora Dameri
                                                                                                              alla dott.ssa Francesca Piccinini
                                                                                                              alla dott.ssa Giovanna Rondinone

                                                                                           e p.c. 
                                                                                                             alla c.a.
                                                                                                             della Direttrice Generale
                                                                                                             dott.ssa Valeria Meloncelli

                                                          
 

OGGETTO: PROROGA INCARICHI DI ELEVATA QUALIFICAZIONE E RELATIVE DELEGHE DI 
FUNZIONI E NOMINE DEL SETTORE CULTUTA, SPORT, GIOVANI E PROMOZIONE 
DELLA CITTÀ. 

Richiamato l’art. 25 del vigente Regolamento di organizzazione, nel quale si stabilisce che il titolare di
incarico di elevata qualificazione esercita le funzioni che gli sono state delegate e/o assegnate con atto 
scritto dal Dirigente del Settore di riferimento;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  692  del  18.12.2024,  avente  ad  oggetto 
"approvazione  percorso  di  revisione  della  struttura  organizzativa  del  Comune  di  Modena  e 
modifica parziale del  regolamento di  organizzazione" con la quale,  è stato fra l'altro fornito ai 
dirigenti responsabili  dei  settori  dell'ente  l'indirizzo  di  prorogare  gli  attuali  incarichi  di  elevata 
qualificazione fino al 08/06/2025 per garantire la continuità e l'efficacia dei servizi comunali;

Richiamata la disposizione del Sindaco Prot. gen. N. 474238  del 05/12/2024  con la quale è stato prorogato 
a Giulia Severi l'incarico di Dirigente del Settore Cultura, Sport, Giovani e promozione della Città del Comune
di Modena fino al 08/06/2025;



Richiamati gli incarichi e  le deleghe di funzioni alle Elevate Qualificazioni del proprio 
Settore:

-Prot. 409799 del 27/10/2022 alla Dott.ssa Francesca Piccinini dell'ufficio "Museo Civico";
-Prot. 410199 del 28/10/2022 alla Dott.ssa Giovanna Rondinone dell'ufficio "Sport e 
Giovani";
-Prot. 410592 del 28/10/2022 alla Dott.ssa Debora Dameri dell'ufficio "Biblioteche e 
Archivio Storico";

"Ritenuto di dover prorogare i propri succitati provvedimenti inerenti gli incarichi di Elevata 
Qualificazione fino al 08/06/2025 e comunque fino a diversa disposizione, in accordo con 
quanto stabilito con la summenzionata Deliberazione della Giunta Comunale n. 692 del 
18/12/2024"

                                                                       D I S P O N E 

di prorogare gli incarichi e le deleghe di funzioni alle Elevate Qualificazioni richiamate in premessa, 
fino al 08/06/2025 e comunque fino a nuova disposizione.

la Dirigente responsabile

GIULIA  SEVERI
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

  



  

(da compilare in caso di stampa)
La presente copia, composta da n._____fogli, è conforme all'originale digitale conservato agli 
atti  del  Comune di  Modena,   registrato  con prot.  n.  _________del  _________,  sottoscritto 
digitalmente  da  ____________________________  il  _________,  con  certificato  valido  dal 
_________al  __________  (art.  23,  c.  1,  D.Lgs  82/2005  e  ss.mm.ii.)

Modena, li_________________L'incaricato___________________  _____________________
  ( nome)                                               (cognome)           

    

                                                                                             ______________________________________________

                                                                                            (firma dell'incaricato)

  


		2024-12-24T10:26:43+0100
	GIULIA SEVERI




